[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ''КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН''

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

(сорок восьмая сессия четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

от   11 октября  2012 года

                       № 507
О внесении дополнений в прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования «Котласский муниципальный район» на 2012 год, утвержденный решением Собрания депутатов от 27 декабря 2011 года № 418
          В целях повышения эффективности использования муниципального имущества, руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178 «О приватизации государственного и муниципального имущества», ст. 23 Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности  МО «Котласский муниципальный район», утвержденного решением Собрания депутатов  МО «Котласский муниципальный район» от 29.04.2011 года № 342, Положением о порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования «Котласский муниципальный район», утвержденным решением Собрания депутатов от 29.03.2012 № 443, Собрание депутатов МО «Котласский муниципальный район» РЕШИЛО:

1. Внести дополнения в решение Собрания депутатов от 27.12.2011 № 418 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Котласский муниципальный район» на 2012 год», а именно:
Прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования «Котласский муниципальный район» на 2012 год» дополнить разделом «Движимое имущество» следующего содержания:
«ДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО

	N
п/п
	Объект приватизации
	Характеристика объекта
	Предполагаемый
срок приватизации

	1
	Автомобиль ВАЗ 21310
	VIN XTA21310020035359,                  № двигателя: 21213 № 6739598 Кузов: 0035359,                                  год выпуска: 2002 г.,

цвет: сине-зеленый
	4 квартал

	2
	Автомобиль УАЗ 315302,

	VIN XTT31530230543975,

№ двигателя: ЭМЗ-41040В                № 30026540,                                  кузов: 31530030300569,               шасси № 31530030559559,               год выпуска: 2003г., цвет: защитный
	4 квартал

	3
	Автомобиль ГАЗ 2752
	VIN XTH275200Y0014919,                № двигателя: 40630C № Х3279426, кузов: 275200Y0000165,               шасси 275200Y0014919,                               год выпуска: 2000г., цвет: син. полн
	4 квартал

	4
	Автомобиль УАЗ 3303,
	VIN XTT330300М0082855,                   № двигателя: 414600 № 10105855, кузов: отсутствует,                            год выпуска: 1991г., цвет: зеленый
	4 квартал

	5
	Автомобиль ГАЗ 3102,
	VIN XTH31020011002232,

№ двигателя: 40200М № Y0134468, кузов: 31020010110076,                     год выпуска: 2001г., цвет: черный
	4 квартал

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава муниципального образования                                                          С.Н. Бральнина